45% całkowitych wydatków kwalifikowalnych w przypadku mikro i małych przedsiębiorstw,
55% całkowitych wydatków kwalifikowalnych w przypadku średnich przedsiębiorstw.

Maksymalna kwota dofinansowania projektu może wynieść 1 000 000,00 zł.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 19 000 000,00 zł
(słownie: dziewiętnaście milionów złotych).

Niezbędne dokumenty:

Regulamin konkursu [2]

Załączniki do regulaminu konkursu [3]

Inne ważne informacje

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek

Szczegółowe informacje dotyczące procedury odwoławczej dostępne są w zapisach regulaminu